
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
Vedení

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Došlo dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

18.07.2016
VED 85/2016/83-15254/2016-kp 
JUDr. Jan Šťastny 
778752091 
jstastny@muko.cz
02.08.2016

Pan
Ing. Jiřf Bartoš

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 18. 7. 2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se
domáháte poskytnutí:

1) Na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 29. 1. 2016 ve smyslu dodatku ze dne 18. 4.
2016 (VĚRA č. 59/2016) jsou předmětem činnosti projektové koordinátorky paní Zuzany 
Kschwendové, místem podnikání 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 729 656 73
činnosti uvedené v čl. I smlouvy, za které má obdržet z veřejných prostředků částku 
150.000,- Kč + náklady na cestovné ve výši 8 Kč/km. Sdělte prosím:

- Dle smlouvy a dodatku jsou předpokládané náklady na projektovou koordinátorku,
Z. K. 150.000,- Kč + náklady za cestovní výlohy. Kolik činí k datu 15. 7. skutečné 
náklady z této smlouvy a dodatku? Rozdělte prosím na vyplacené náklady z 
předpokládané částky 150.000,- Kč a zvlášť náklady na cestovní výlohy. Přiložte 
fotokopie faktur.

- Sdělte, kolik činí skutečné výnosy vzniklé z činnosti projektové koordinátorky Z. K , 
tedy částku, kterou město skutečně již obdrželo a specifikujte.

2) Na základě smluv na poradenskou a konzultační činnost ze dne 4. 3. 2016 a dne 20. 4.
2016 (VĚRA č. 203/2016 a 206/2016) se společnosti Sdružením CEPAC - Morava, se 
sídlem 772 00 Olomouc, Jeremenkova 1142/42, IČ: 60800909 zastoupeným RNDr. 
Josefem Drdlou, jehož předmětem činnosti je mimo jiné poradenská podpora vedení města, 
poradenská podpora tajemníka a vedoucích odborů atd., sdělte prosím:

a) Jaký přesně objem finančních prostředků z veřejných zdrojů byl Sdružení CEPAC - 
Morava od počátku trvání shora uvedených smluv vyplacen. Položte fotokopie 
faktur.

b) Jaký přesně objem finančních prostředků z veřejných zdrojů byl Sdružení CEPAC - 
Morava vyplacen před účinností těchto, shora uvedených, smluv a na základě 
jakých objednávek. Uvedené objednávky poskytněte.

c) Jaký přesně objem finančních prostředků z veřejných zdrojů byl vyplacen RNDr. 
Josefu Drdlovi, resp. dalším společnostem, ve kterých je  tato osoba statutárním 
orgánem a na základě jakých objednávek. Uvedené objednávky poskytněte.

telefon: +420 494 337 111 (spojovatelka)
www.kostelecno.cz. e-mail: Dodatelna@muko.cz. datová schránka: aj5bhbi

mailto:jstastny@muko.cz
http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz


K této žádosti uvádíme:

K bodu 1) K 15. 7. 2016 bylo na základě uvedené smlouvy fakturováno a zaplaceno:

V únoru 2016
V březnu 2016
V dubnu 2016
V květnu 2016
V červnu 2016
V červenci 2016

15 000,-Kč 
15 000,-Kč 
20 000,- Kč 
15 000,-Kč 
15 000,-Kč 
18 000,-Kč

Cestovné nebylo účtováno.

K druhé části bodu 1), zde nelze určit částku, některé projekty jsou v řešení, některé nebyly 
poskytovatelem dotace vybrány.

Přehled řešených a podaných žádostí:

PROGRAM 133510 Podpora materiálně-technlcké základny sportu Město Kostelec nad Orlicí, SK 
Klackaři. Žádosti nebyly vybrány k realizaci, vyhodnoceno v červnu 2016.

03_15_033 Výzva pro ÚSC (obce, kraje sdružení, asociace a svazy), žádost prošla hodnocením, 
dosud nebyly vyhlášeny projekty vybrané k realizaci.

03_15_007 Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje)
Zapojení do projektu Královéhradeckého kraje bude realizováno dle předpokládaného harmonogramu: 
vyhlášení zakázky 5. nebo 26. září -  odevzdání nabídky první polovina října 2016, schválení výsledků 
výběrového řízení 7. 11. 2016 -  schválení a podpisy smlouvy -  listopad, zahájení realizace zakázky 
1. 12.2016.

03_15_023 Podpora procesů ve službách a podpora sociální práce
Standardizace činností v sociálních službách v Kostelci nad Orlicí (pečovatelská služba)
Rozšiřování systému kvality sociálních služeb MěÚ Kostelec nad Orlicí
Žádosti nebyly vybrány k realizaci, projekt pro MěÚ se podává znovu bez dalších nákladů v červenci 
2016 v rámci výzvy č. 65 - Podpora procesů plánování sociálních služeb.

a) Ke smlouvě ze dne 4. 3. 2016, příprava k žádosti o projekt výzvy č. 03_15-033 Efektivní 
veřejná správa bylo fakturováno na základě smlouvy a uhrazeno:

V dubnu 2016 12 100,-Kč

Ke smlouvě ze dne 20. 4. 2016 bylo fakturováno

V květnu 2016 32 670 ,-Kč
V červnu 2016 36 300 ,-Kč
V červenci 2016 36 300 ,-Kč

b) Před účinností těchto smluv ze dne 4. 3. 2013 a 20. 4. 2016 bylo uvedenou společností 
fakturováno:

V  září 2015 za formální kontrolu projektu Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí 
54 450,- Kč.

V prosinci 2015 k žádosti o projekty Standardizace činnosti sociálních služeb a Podpora 
procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce 12 100,- Kč

K bodu 2)

telefon: 4420 494 337 111 (spojovatelka), fax: 4420 494 337 295,4420 494 321 295
www.kostelecno.cz. e-mail: kostelec@muko.cz

http://www.kostelecno.cz
mailto:kostelec@muko.cz


V březnu 2016 na základě smlouvy na poradenskou a konzultační činnost pro přípravu 
žádosti, administraci a řízení projektu Státní podpora sportu pro rok 2016 12 100,- Kč

c) K uvedené osobě nebyla konkrétní smlouva, u společností, kde působí, byly objednány 
služby u Sdružení Cepac Morava ke kontrole projektu Technologické centrum, v březnu 
2016 za 5 808,- Kč, kontrola zaúčtování projektů (OSPOD a Inovativní úřad) v březnu 
2016 11 616,- Kč, kontrola a uspořádání projektu a příprava dokumentace k archivaci 
k projektu Přírodní zahrada v Kostelci nad Orlicí, v červnu 2016 6 050,- Kč, v květnu 
2016 kontrola a uspořádání projektu a příprava dokumentace k archivaci projektů 
Protipovodňová opatření města Kostelec nad Orlicí, Systém pro separaci a svoz 
biologicky rozložitelných odpadů na území města a Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Skála cz. 1.02/3.1.00/11.12403 (na původní faktuře chybně uvedeno Technologické 
centrum ORP Kostelec nad Orlicí a egovernnmentové služby, které bylo v jiné 
objednávce) 18 150,- Kč.
Poradenské služby analýza fungování městského úřadu a doporučení na krátkodobá a 
dlouhodobá řešení, základní procesy na úřadě v březnu 2016 19 965,- a v dubnu 2016 
34 485,-.
Školení zaměstnanců úřadu MS Word v termínech v květnu, včetně zajištění techniky 
24 200,- Kč.

Dále byly vr. 2015 objednány služby u společnosti Framo, kde také figuruje uvedená 
osoba, šlo o objednávku k věcné kontrole aktivit, výstupů a udržitelnosti projektu 
Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí, fakturováno bylo 54 450,- Kč, uvedené 
ceny jsou fakturované včetně DPH, příslušné objednávky jsou přiloženy.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD “ í 
Kostelec nad Orlici j 

517 41 p. Kostelec n. On, | 
I okres Rychnov n. Kr>, - 20-!

JUDr. Jan Šťastn-v

telefon: +420 494 337 111 (spojovatelka), fax: +420 494 337 295, +420 494 321 295
www.kostelecno.cz. e-mail: kostelec@muko.cz

http://www.kostelecno.cz
mailto:kostelec@muko.cz


fa P o  ^

Faktura - daňový doklad č 09/2016

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 72965673

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Označení dodávky množství cena

Zajištění činností projektového koordinátora 
dle príkazní smlouvy ze dne 25.1.2016 
za měsíc červen 2016.

1 18 000

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 18  000

3 M Ě S T O
■ ■ K O S T E L E C  C .  O r l .

Doručena:

UJ>
Zpracoval:

Došlo dne:

. . .  M A
Líkl. znak:

Počet listů . ¡P cíí
dokumentu: £  Q  « ¡¡J j

DATUM VYSTAVENÍ: 

DATUM SPLATNOSTI: 

DUZP:

KONSTATNÍ SYMBOL: 

PENĚŽNÍ ÚSTAV:

27.6.2016

11.7.2016 

30. 6. 2016 

308

KOMERČNÍ BANKA 
Kostelec nad Orlicí

¿UZANA KSCHWENDOVÁ 
Pořádání odborných ki rz 

a Jinycl délávacích akcí včet li
rzů, ¿kolení 
í  lek?oijské činností

« It. 72966673^
V  w



Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 72965673

příloha k fa č. 08/2016

• Zajištění podkladů pro výzvu IROP č. 28:Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.

• Analýza systému procesního řízení

•  Návrh optimalizace procesů MěÚ

• Aktualizované popisy pracovních pozic

• Účast na poradách s vedoucími odborů

• Individuální konzultace na odborech - činnosti a procesy pozic



y i Í Q ^

Faktura - daňový doklad č. 08/2016

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ :72965673

1 M  Ě  Ü  V  O
K O S T E L E C  N. Or l .

Dorufieno:

0 ^
2'nracoval,’

D “ ‘ 3 0 .  0 5 .  2 0 1 6

c -i-:

J E O -Ukl. znak:

Patel Wú .  Pot.: Potet 
dokumentu: j  i přlioh: listů A 

u  příloh: V

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Označení dodávky množství cena

Zajištění činností projektového koordinátora 1 15 000
dle příkazní smlouvy ze dne 25.1.2016

i

iv

za měsíc květen 2016.

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 15 000

DATUM VYSTAVENÍ: 

DATUM SPLATNOSTI: 

DUZP:

KONSTATNÍ SYMBOL: 

PENĚŽNÍ ÚSTAV:

30.5.2016

13.6.2016

30.5.2016 

308

KOMERČNÍ BANKA 
Kostelec nad Orlicí

feUZANA KSCHWENDOVÁ
Pořádání odborných km ů/lkrfliin l 

a jiných v^ílávacich akci vč ĉpě lektorské činnosti

o m  . - o iT f! $



Pořádání odborných kurzů, skolení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

příloha k fa č. 08/2016

IČ :72965673

• Zajištění podkladů pro výzvu IROP č. 28:Spedfické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.

• Aktivní spolupráce na auditu SW Věra

• Účast na poradách s vedoucími odborů

• Individuální konzultace na odborech a s vedením města

• Vyhodnocování podkladů a požadavků ve vazbě na spisovou službu 

® Nastavení parametůr využití SW pro MěÚ Kostelec nad Orlicí
í
i



Ä l f S O ? '

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Faktura - daňový doklad č 06/2016

IC :72965673

1 M Ě S T O
K O S T E L E C  N. Or l .

Doručeno:

OS-
Zpracoval:

v®
Doíto #is: 2 5  04  2016

UkI. znak:

P«6e1 lírů i Počet Počet 
dokumentu: J j  příloh. Q listů A 

příloh:’“

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

(

i,

Označení dodávky množství c e n a

Zajištění činností projektového koordinátora 1 15 000
dle příkazní smlouvy ze dne 25.1.2016

za měsíc duben 2016.

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 15 00 0

DATUM VYSTAVENÍ: 

DATUM SPLATNOSTI: 

DUZP:

KONSTATNÍ SYMBOL: 

PENĚŽNÍ ÚSTAV:

25.4.2016

9.5.2016

25.4.2016 

308

KOMERČNÍ BANKA 
Kostelec nad Orlicí

, 4  3 T  |? O IC



Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

.517 41 Kostelec nad Orlicí

příloha k fa č. 06/2016

IČ: 72965673

• Zajištění podkladů pro analýzu základních procesů a činností MěÚ Kostelec nad Orlicí v

■ řízení a rozvoji lidských zdrojů

• využití spisové služby

• tvorbě strutury vzdělávání zaměstnanců

• Nastavení standardizace dokumentace

• Individuální konzultace v rámci aktivizace zaměstnanců při aplikaci závěrů analýzy



2 / \ \ l£ G >

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ :72965673

Faktura - daňový doklad č. 05/2016

1 r..-s L  ,  v  o
K O S T E L E C  N .  O r l .

Doručeno:

Zptac^al:

D a i,o d " á; l i  0 3 .  2 0 1 6
Ukl. znak:

Paíettefj v Poiel «. Počet -  
dokumentu: příloh: 1 ] listů (N 

t r ’ U  ořlloh: V

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

^T A V E N Í:

/ V ^ I N O S T I :

¡ v r
ď  w j lSYMBOL:

24.3.2016

7.4.2016 

24.3.. 2016 

306

KOMERČNÍ BANKA 
Kostelec nad Orlicí

ZUZANA KSCHWENDOVÁ 
Pořádáni odbomýclfeurziLífiolem 

a jinýcp vzdělávacích akcí v ls itn ě fe t h lr s w  ň nn0E



Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ :72965673

příloha k fa č. 05/2016

• Monitoring požadavků a potřeb jednotlivých odborů MěÚ ve vztahu z výzvě 4.1 Efektivní veřejná 

/  správa

• Konzultace se zaměstnanci na konkrétních pracovištích jednotlivých odborů MěÚ, monitoring 

staveu řízení a rozvoje lidských zdrojů

• .Finalizace - Analýza základních procesů a činností na MěÚ v Kostelci nad Orlicí
I

12 . 0 K 0 b lG Ú  C W  ^ 0



1

3 A  'IŽ Ž

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 72965673

Faktura - daňový doklad č. 04/2016

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Označení dodávky množství cena

Zajištění činností projektového koordinátora 1 15 000
dle příkazní smlouvy ze dne 25 1.201 ó
za měsíc únor 2016.

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 15 000

DATUM VYSTAVENÍ: 

DATUM SPLATNOSTI:

26.2.2016 

11.3. 2016
ZUZANA KSChJ/eWP6VÁ

DUZP:

KONSTATNÍ SYMBOL: 

PENĚŽNÍ ÚSTAV:

26.2.2016

308

KOMERČNÍ BANKA 
Kostelec nad Orlicí

Pořádání adbomých kurií 
a jiných vtdfláy^gth atefaffitníj-

2, šijoienl 
!gktprslc§ činnosti

C n c ú X J L r = )  o  I % O l(o



Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

517 41 Kostelec nad Orlicí

příloha k fa č. 04/2016

IČ :72965673

• Příprava podkladů pro žádost v projektu zaměřeném na podporu efektivní veřejné správy

i
\

• Metodická podpora a spolupráce s vedoucími odborů na analýze procesů a činností

• .Příprava podkladů ke kontrole chronologického vedení dokumentů a archivaci realizovaných 

projektů

i
i



činnosti

Faktura - daňový doklad č 01/2016

Zuzana KSCHWENDOVÁ
>, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ :72965673

12
M Ě S T O /

KOSTELEC N.  O ř i /
Došlo dne:

Ď.j.:

0 1 02. ¡3

Počat listů 
dokumentu:

/

POČSl 
■pf floh:

□¿ruteno:

Zpracoval:

Ukl. znak:

Počet
listů
pfltoti:

E d e ia y a c w n  g u c o -v c e tn e

: ■ K O S T E L E C  ? i O  i’ 1. Zpracoval:

&
Došlo one:

„  -  j .  02. 2016 
eJ”  t f f f l  / M / ( ,

Ukl. znak:

Počet listů IV . ; Počet 
jdokumenlu: 'J  jpfteh. Q ¡isto Q

ODBĚRATEL:
MĚSTO Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
CZECH REPUBLIC

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Označení dodávky m n o ž s t v í cena

Zajištění činností projektového koordinátora 
dle příkazní smlouvy ze dne 25.1.2016 
za měsíc leden 2016.

1 15 000

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 15 000

DATUM VYSTAVENÍ: 

DATUM SPLATNOSTI: 

DUZP:

KONSTATNÍ SYMBOL: 

PENĚŽNÍ ÚSTAV:

26.1.2016

9.2.2016

26.1.2016 

308

KOMERČNÍ BANKA 

Kostelec nad Orlicí

ZUZANA KSCHWENDOVÁ 
Poradili odborných ku úl,  IteJléň) 

a iinvch v Svících akdjfčetfî jeJítQfSkričinnost

v É C N Á  K O N T R O L A  

Text položky roqwčtu...........

Datum. .Potáis.



Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Zuzana KSCHWENDOVÁ

.517 41 Kostelec nad Orlicí

příloha kfač. 0 1/2016

• Příprava žádostií v programu Státní podpora sportu pro rok 2016 pro město Kostelec nad Orlicí - 
Stavba víceúčelového sportoviště v lokalitě "Na Skále", komunikace se zástupci SK Klackaři - 
Rozšíření sportovního areálu "Pod Strání".

• Projektové záměry na podporu procesu plánování sociálních služeb a rozvoje místního partnerství 
v sociální oblasti na území obce Kostelec nad Orlicí období 2016 - 2019.

c Příprava podkladů pro výzvu: Efektivní veřejná správa mimo Prahu, příjem žádostí (od-do): 
11.02.2016-11.04.2016

i
i

t
\



Sdružení « p a c
Dodavatel:

Sdružení CEP^C 
Jerem enkova ° rava
779 00 Olom oUc ,1 ^2/42

IČ :60800909 3
DIČ: CZ608009Q9

íyi.jM 'M
yíč- ßo£>U Z ,

FAKTURA - DAŇOVÝ DO KLAD č. 1601 00045

číslo účtu:

Datum vystavení- 
Datum splatnosti‘. 
Datum uskutečněn í 
Forma úhrady;

Variab iln í symbol: 

K onstantní symbol: 

Objednávka č.:

160100045
0308

ze dne:

20-04.2016 ,
__04.0,5.2016 1

_  11-04.2016 "
___ příkazem 

Mnasatvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

2 100,00 12 109,00

Součet položek

CELKEM K Ú H R a 10 000,00 2100,00 12 100,00

12100,00

Spolkový rejstřík v e c J e ^

Dovolujeme si Vás “ udOT v 0 *M & tá ® Í1 OOtt* I » 18

smluvní pokutu (byla-ij a j ^ | ^ Í 8  v případě nedař#-v, <1̂ ,  ^x-tnosi' uredsného na taktufe Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné rý&i a
na).

Rekapítulaoa QPH v n c

Převzal:

Ekonomický a in fb rrrjQ ^ ^  _

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

10 000,00 21% 2 100,00 12100,00

Razítko: Sdružení
- CEPAC-MORAVa

¡1er 1(2. ® v a té m  P O H O D A
Iča 60 80 09 09^ 

-tfíC: CZ60800909

O d běrate l: IČ: 00274968
DIČ: CZ0O274968

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

K on ečn ý příjem ce:

Na základě" Sm iQ ------------------------------------
výzvy čisto 0 3 ^ i s  ha Dorř < « nnost v oblasti přípravy a zpracování žádosti o projekt" v  rámci

• ~ ° 33 Efektivní 2016 Vám “ uru|eme
poradenská a kon2u|(a ř

wooo,oo 2™
—  žádosti



Hružení CEPAC- MoravaBruž
| D odá

Sdružení CEPAC- Morava 
| Jeremenkova 11,42/42 

779 00 Olomouc

IČ :60800909 
DIČ: CZ60800909

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 160100060
D odavate l:

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

02.05.2016
16.05.2016
30.04.2016

příkazem

Variabilní symbol: 160100060
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na základě" Smlouvy na poradenskou a konzultační činnost "pro městský úřad Kostelec nad Orlicí ze dne 20.04.2016 
Vám fakturujeme

analytická,poradenská a konzultační 
činnost za 4/2016

90 hod. 300,00 27 000,00 21% 5 670,00 32 670,00

Součet položek 27 000,00 5 670,00 32 670,00

CELKEM K ÚHRADĚ 32 670,00

Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 12219

Dovolujeme sí Vás upozornit, že  v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-ll sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

27 000,00 21% 5 670,00 32 670,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko: idruženíX 
CEPAC-M ORAY^. 
nkova 42,772 OOPeCtfiOUC

!Č0: 60^B6<IÍ09
--'■£<250800909



zení CEPAC- Morava
. 3 / /  tyfyfc

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 160100098

odavatel:

Sdružení CEPAC- Morava 
Jeremenkova 1142/42 
779 00 Olomouc

IČ :60800909 
DIČ: CZ60800909

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

07.07.2016
21.07.2016
30.06.2016

příkazem

Variabilní symbol: 160100098
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

? ( f l t o f y



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 160100082

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: příkazem

Variabilní symbol: 160100082
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

/
Odběratel: IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek 30 000,00 6 300,00 36 300,00

CELKEM K ÚHRADĚ 36 300,00

Na základě" Smlouvy na poradenskou a konzultační činnost "pro městský úřad Kostelec nad Orlicí ze dne 20.04.2016 
Vám fakturujeme

analytická, poradenská a konzultační 
činnost za 5/2016

100 hod. 300,00 30000,00 21% 6 300,00 36 300,00

Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 12219

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

30 000,00 21% 6 300,00 36 300,00

Převzal: Razítko:
„--•SťrnžetH-.,*
CEPAC-MORAVÁX

enkova 42, 772 00 OJíQM ÎUC

Ekonomický a informační systém POHODA



From: Langr Tomáš Ing.
Sent: Thursday, July 23, 2015 9:28 AM
To: 'josef.drdla@cepac.cz' <iosef.drdla@cepac.cz>
Subject: Objednávka

Dobrý den pane doktore,

v návaznosti na naše jednání resp. v návaznosti na naši následnou komunikaci Vám zasílám závaznou 
objednávku na:

Provedení formální kontroly projektu „Inovativnf úřad ve městě Kostelec nad orlicí" 
č.CZ. 1.04/4.1.01/89.00020

V případě potřeby jakýchkoliv dalších doplňujících informací mne, prosím, neváhejte kontaktovat.

Daoí" m  ^  O^Kjr \ .
S přáním příjemně stráveného dne . __

Ing. Tomáš Langr

uvolněný místostarosta Města Kostelec nad Orlicí 
Tel 494 337 294, 778 538 432; e-mail: tlanQr@muko.cz

M ěsta Knstelar nati ftr lir í

Šetřete naše lesy prosím, netiskněte tuto zprávu a je jí případné přňohy, jestliže to není skutečně nezbytné. 
P/ease, think of the environment before printing this message.

mailto:iosef.drdla@cepac.cz
mailto:tlanar@muko.cz


3nm*
Faktura-Daň ovv doklad  15418/15

Dodavatel IČO 60800909 DIČ CZ6080D909 číslo dokladu 1541815
Sdružení CEPAC- Morava Konstantní symbol

Jeremenkova 42 
779 00 Olomouc

HS-Objednávka

Odběratel
DIČ:

0027496B uéstokost 
CZ00274968

Tel: 587438299 Fax: 587438298 Město Kostelec nad Orlici

Registrace:
Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 12219

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

Česká republika
Číslo dodacího listu
Forma úhrady převodním příkazem Místo určení:
Datum vytvořeni dokladu 09.12.2015  
... uskutečnění zdanilplnění/přijetí platby 30.11.2015  
...splatnosti 2 3 .1 2 .2 0 1 5

Cena/MJ Sleva[%] Cena/MJpo DPH Cena/MJs Celkem bez Celkem s 
Kód Označeni dodávky Množství M.J. bez DPH: Rabat[%] slevě: (%]: DPH: DPH DPH

Na základě* Objednávky na poradenskou a konzultační činnost v oblasti přípravy a zpracování žádosti na projekty 'Standardizace činnosti v sociálních 
,  službách v Kostelci nad Orlici* a "Rozšiřováni kvality sociálních služeb Městského úřadu Kostelec nad Orlici" v rámci výzvy číslo G3_15_023 Podpora 

/ocesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce, ze dne 02.11.2015 Vám fakturujeme

poradenská a konzultační činnost v 10000,00 0,0 10000,00 21 12100,00 10000,00 12100,00
oblasti přípravy a zpracování žádosti___________________________________________________________ .______

K úhradě celkem
Základ DPH 21% 10 000.00 DPH 21% 2100.00

12100,00 Kč
Celkem Základ DPH 10 000.00 Celkem DPH 2100,00

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem účtovat úrok z prodleni ve výši až 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodleni. Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.

8 M Ě S T O
K O S T E L E C  N. Or l .

Doručero:

Zpracoval
Pofcdne: ^  ^  ^

CJ.:
Ukl.znak:

Počel listů Pctži Počet 
dokumentu: přibh: ,ísíú

příioh:

Sdružení ;  
CEPAC-MOgAJÍk

Jetímenkova 42,772 00 OLOMOUC 
IČO: 60 60 09 09 
TČ CZ60800909

VĚCNÁ KONTROLA y ■

Text položky rozpočtu..........................

D atum ........................................................

Ekonomický systém WinStrom__



Dobrý den,
Objednáváme tímto přípravu a ZBracování žádosti na projekty Standardizace činností v sociálních 
službách v Kostelci nO a Rozšiřování kvality sociálních služeb Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 
v rámci výzvy č. 03_15_023 Podpora proces ve službách a podpora rozvoje sociální práce.

děkuji

s pozdravem 

JlfBr. ian Šťastný

tajemník Městského úřadu Kostelec nad Orlicí
Tel. 494 337 268, 778 752 091; e-mail: istastnv@muko.cz

Městský úřad Kostelec rad Orlicí
........... i Palackého náměstí čp. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

mailto:lstastnv@muko.cz


Sdružení CEPAC- Morava FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 160100016
Dodavatel:

Sdružení CEPAC- Morava 
Jeremenkova 1142/42 
779 00 Olomouc

IČ: 60800909 
DIČ: CZ60800909

3 I Ě S T O
■■ K O S T E L F C  N. O ř i .

Doručeno:

Zpracoval:

e oDcš!d dne:

e j ,

U!-:l. znak:

Počet šistů A \ /-'» A ¡Počát 
dokumentu: / /  j - d i  Q Q

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

19.02.2016
03.03.2016
19.02.2016

příkazem

Variabilní symbol: 160100016
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: ' 00274968
DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na základě" Smlouvy na poradenskou a konzultační činnost pro přípravu žádosti .administraci a řízení projektu 
"Státní podpora sportu pro rok 2016 - Program 133510 ze dne 25.01.2016 Vám fakturujeme

poradenská a konzultační činnost v 1 10 000,00 
oblasti pňpravy a zpracováni žádosti

10 000,00 21% 2 100,00 12100,00

Součet položek 10 000,00 2 100,00 12100,00

CELKEM K ÚHRADĚ 12 100,00
_____________________________ I

Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 12219

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč 
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

10 000,00 21% 2 100,00 12 100,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko: Sdružení
CEPAC-MOBAVA, ,
ak 127772 00 0LŮM0U7 

IČO: 60 80 09 09 
DIČ: CZBOBOOBlá



/

O B JE D N Á V K A

Dodavatel

Sdružení CEPAC-MORAVA 
Jeremenkova 42 
77200 Olomouc
IČO: 60800909 
DIČ:
Bankovní účet:

Palackého náměstí čp. 38 
____________ 517 41 Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

155/2016

Objednatel fn*Uintn' ůffw

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého námistí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Objednáváme u vás poradenské služby - kontrola projektu Technologické centrum - analýza a kontrola 

dodané dokumentace projektu a uspořádáni dokumentace projektu a příprava dokumentace k archivaci. 

Maximální rozsah 24 hodin, hodinová sazba za kontrolu 200 kč bez DPH. Termín do konce dubna 2016.

Cena celkem: 6 000,00 Kč s DPH

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Šťastný
tel. 494 337 268,778752091

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

231 0360 6171 5169 10 0329 6 000,00

Vystavil JUDr. Jan Šťastný
JUDr. Jan Šťastný

p o d p is

(podpis věcně a číselně poslušného zam ěstnance) . y  -i& e é
datum

Příkazce operace
' I -  3

datum

(vedoucí odboru, organizační složky) JUDr. Jan Šťastný
nnrín is i

Správce rozpočtu
(podpis správce rozpočtu)

Schválil Ing. Tomáš Langr
(podpis schvatovatele objednávky)

-  7. 03. 2016
datum  _

- l  03. 2016

datum

Ing. V ě ra  Zrp lá^
1

. ¿odpis 1



1 1

Město Kostelec nad Orlicí
Pálackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

O B JE D N Á V K A  Č ÍS LO  110/2016

Dodavatel

Sdružení CEPAC-MORAVA 
Jeremenkova 42 
77200 Olomouc
IČO: 60800909 
DIČ:
Bankovní účet:

Objednatel ů°w

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Objednáváme u vás kontrolu způsobu zaučování projektů EU (OSPOD a Inovativní úřad) v účetnictví 

městského úřadu, v rozsahu do 24 hodin kontroly za projekt, hodinová sazba do 200 bez DPH. Termín do 

konce února.

Cena celkem: 12 000,00 K čs DPH

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Šťastný
tel. 724 182 892,494 337,778752091

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

231 0360 6171 5169 10 0329 -12-099,-60

'̂ fX.Ooo^ —

Vystavil JUDr. Jan šťastný
(podpis věcně a číselně p fís íu ině h o  zam ěstnance) JUDr. Jan Šťastný

datum

Příkazce operace
(vedoucí odboru, organizační složky)

. . .  JUDr. Jan Šťastný

datum

Správce rozpočtu
(podpis správce rozpočtu) í  7. 0 2 .  2 0 1 6  I n g .  V ě ra  Z ra lá

datum

Schválil Ing. Tomáš Langr
(podpis schvalovatele objednávky) 3 - 4 e >  inn T n m íiS lan o r

da tum  ’ ’ s*

7



Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 302/2016

Dodavatel

Sdružení CEPAC-MORAVA 
Jeremenkova 1142 
77200 Olomouc
IČO: 60800909 
DIČ: CZ60800909 
Bankovní účet:

Objednatel tftK,un“ n‘ uaw

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Objednáváme u vás kontrolu 6 projektů - analýzu a kontrolu dokumentace projektů a upořádání 

dokumentace projektu a přípravu dokumentace k archivaci. Maximální částka 200,- Kč bez DPH do rozsahu 

25 hodin za projekt. Celkem za 6 projektů do 30000,- bez DPH. Termín do 31. 5. 2016.

Cena celkem: 36 300,00 Kč s DPH

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Šťastný
telefon 778752091, e-mail jstastny@muko.cz

V  případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte 
prosím kontaktní osobu.

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

231 0360 6171 ■ 5169 10 0329 36 300,00

Vystavil JU D r Jan Šťastný
(podpis věcně a číselně příslušného zaměstnance) ')  5 ‘ *1 ‘ i z  i é  

datum
JUDr. Jan šťastný

Příkazce operace
(vedoucí odboru, organizační složky) <75- W 6

datum
JUDr. Jan Šťastný

Správce rozpočtu !ng. V ě ra  Z ra lá
(podpis správce rozpočtuj

18. 04, 2016
datum

Schválil Ing. Tomáš Langr — -
(podpis schvalovatele objednávky) ¿ t e - * - J e

datum
Inq. Tomáš ťangi

-------- ----- - _

Objednávka vytvořena dne 13.04.2016

mailto:jstastny@muko.cz


Paiackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

O B JE D N Á V K A  Č ÍS L O  111/2016

Dodavatel

Sdružení CEPAC-MORAVA 
Jeremenkova 42 
77200 Olomouc
IČO: 60800909 
DIČ:
Bankovní účet:

Objednatel <UMunenl “ w

Město Kostelec nad Orlicí 
Paiackého némčstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Objednáváme u vás poradenké služby - analýzu fungování měsského úřadu a doporučení na krákodobá a

i
dlouhodobá řešeni - základní procey na úřadě, analýzu chodu jednotlivých odborů, využití spisové služby a 

další dle zaslané poptávky. Cena zá služby do 300 kč za hodninu bez DPH, maximální rozsah do 150 

hodin. Termín dokončeni do konce března 2016.

Cena celkem: 55 000,00 Kč s DPH

Kontaktní osoba: JUDr. Jan šťastný
tel. 724 182 892,494 337,778752091

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

231 0360 6171
- m í -

10 0329 55 000,00

Vystavil JUDr. Jan Šťastný
{podpis věcné a číselné pňslušného zaměstnance) j  l e  Í6

datum

J U D r .  J a n  šfcstný

Příkazce operace
(vedoucí odboru, organizační složky) s1)~ 1■ l O ' l b  

da tum
JUDr. Jan Šťastní

Správce rozpočtu
Ing. Věra Zralá(podpis správce rozpočtu)

1 1  0 2 . 2016
datum

Schválil Ing. Tomáš Langr
' K g - ' Í G

datum

(podpis schvalovafele objednávky) Ing. Tomáš Langr

Objednávka vytvořena dne 15.02.2016



Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČfSLO 402/2016
Dodavatel

Sdružení CEPAC-MORAVA 
Jeremenkova 1142 
77200 Olomouc
IČO: 60800909 
DIČ: CZ60800909 
Bankovní účet:

Objednatel <tĚ*tunenl M,Je>

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlici
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Na základě nabídky u vás objednáváme školeni zaměstnanců v MS Word, prezenční výukou zakončenou 

závěrečným testem znalosti, včetně zajištěni techniky a výukových textů. Cena za jeden výukový den 4000,-
i .

bez DPH, maximální rozsah 5 výukových dnů.
I

Cena celkem: 26 000,00 Kč s DPH

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Šťastný
telefon 778752091, e-mail jstastny@muko.cz

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte 
prosím kontaktní osobu.

Rozpočtová skladba
SU AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

231 0360 6171 5167 10 0329 26 000,00

Vystavil JUDr. Jan Šťastný
tpodpis věcně a číselně příslušného zaměstnance)

datum
JUDr. Jan Šťastný

Příkazce operace
' I y  Ç - Ta76 
datum

(vedoucí odboru, organizační složky)
JUDr. Jan šťastný

Správce rozpočtu
1 7. 05. 2016

da tum

Ing. V ě ra  Z ra lá(podpis správce rozpočtu)

Schválil Ing. Tomáš Langr
f j ,  h H

da tum  '

František K inský

(
(podpis schvalovatele objednávky)

mailto:jstastny@muko.cz


From: Langr Tomáš Ing.
Sent: Thursday, July 23, 2015 9:28 AM
To: 'josef.drdla@cepac.cz' <iosef.drdla@cepac.cz>
Subject: Objednávka

Dobrý den pane doktore,

v návaznosti na naše jednání resp. v návaznosti na naši následnou komunikaci Vám zasílám závaznou 
objednávku na:

Věcnou kontrolu aktivit, výstupů a udržitelnosti projektu „Inovativní úřad ve městě Kostelec nad orlicí" 
č.CZ.1.04/4.1.01/89.00020

Dodavatel: FRAMO, s.r.o.
Jeremenkova 1142/42
Olomouc
779 00

Cena: 45.000 Kč + DPH

V případě potřeby jakýchkoliv dalších doplňujících informaci mne, prosím, neváhejte kontaktovat. 

Děkuji!

S přáním příjemně stráveného dne 

Ing. Tomáš Langr

uvolněný místostarosta Města Kostelec nad Orlicí
Tel. 494 337 294, 778 538 432; e-mail: tlangr@muko.cz

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Šetřete naše lesy prosím, netiskněte tuto zprávu a je jí případné přílohy, jestliže to není skutečně nezbytné. 
Please, think of the environment before printing this message.

mailto:josef.drdla@cepac.cz
mailto:tlanQr@muko.cz

